ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 23.05.2018 No 833-п «Об орzанизации оказания
скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи

на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения

здравоохранения Свердловской области от

в приказ Министерства

23.05.2018 № 833-п «Об
организации оказания скорой, в том числе скорой специализированной,

медицинской помощи на территории Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
http://www.pravo.gov66.ru, 2018, 25 мая, № 17622) с изменениями, внесенными
приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 01.10.2018
№ 1718-п, от 15.05.2019 № 931-п:

1) нумерацию подпункта 6 пункта 1 изменить на 5;
2) нумерацию подпункта 7 пункта 1 изменить на 6;
3) нумерацию пункта 4 изменить на 3;
4) нумерацию пункта 5 изменить на 4;
5) нумерацию пункта 6 изменить на 5;
6) нумерацию пункта 7 изменить на 6;
7) нумерацию пункта 8 изменить на 7;
8) нумерацию пункта 9 изменить на 8;
9) нумерацию пункта 9.1 изменить на 9.
2. Настоящий приказ направить для официального опубликования

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru) в течение трех дней с момента подписания.

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области

и в Прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после даты
первого официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра здравоохранения Свердловской области И.Й. Базите.

И.о. Министра

rl ? ~!
// V

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ №00074, тираж 15 ООО

Е.А. Есина

		2019-08-02T17:02:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"